
 

KLAIPĖDOS „PAJŪRIO“ PROGIMNAZIJOS 

   DIREKTORIUS 

        

Į S A K Y M A S 

       DĖL KLAIPĖDOS „PAJŪRIO“ PROGIMNAZIJOS DARBUOTOJŲ DARBO 

   APMOKĖJIMO SISTEMOS, PATVIRTINTOS PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 

        2024 M. SAUSIO 16 D. ĮSAKYMU NR. V-18, PAPUNKČIO 48.3. PAPILDYMO 

 

                                                         2024 m. rugpjūčio 27 d. Nr. V-142/1 

                                                                        Klaipėda 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir sporto ministro 2024 m. rugpjūčio  

14 d. įsakymu Nr. V-875 patvirtinu Mokytojų dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir 

neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokiklynio ir priešmokyklinio ugdymo programas), darbo 

krūvio sandaros nustatymo tvarkos aprašu (toliau – aprašas), 

1. papildau Klaipėdos „Pajūrio“ progimnazijos (toliau – Progimnazija) darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos, patvirtintos Progimnazijos direktoriaus 2024 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. 

V-18, papunktį 48.3. papunkčiais: 

 

48.3.1. visų dalykų mokytojams nustatomas atskiras veiklos sudėtingumo kriterijus už darbą 

pagal pradinio ir pagrindinio ugdymo bendrąsias programas, patvirtintas Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. V-1269 „Dėl 

Priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrųjų programų patvirtinimo“; 

 

48.3.1.1.  visų dalykų mokytojams taikomas pareiginės algos koeficiento padidinimas pagal 

formulę: Dm = (Pm  ×  0,2) / Bm  × 100 % , kur Dm  – pareiginės algos koeficiento padidinimas dėl 

veiklos  sudėtingumo (procentais); Pm  – mokytojui nustatytą valandų, skiriamų ugdomajai veiklai 

planuoti, pasiruošti pamokoms, mokinių mokymosi pasiekimams vertinti, skaičius (be 

neformaliojo švietimo valandų); skaičius 0,2 – 20 procentų padidinamas, išreikštas vieneto 

dalimis; Bm – mokytojo bendro valandų (kontaktinių ir nekontaktinių) skaičius; 

 

2. nustatau, kad šis Progimnazijos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos papildymas galioja nuo 

2024 m. rugsėjo 1 d. iki 2025 m. rugpjūčio 31 d. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,                                                           Marina Kuznecova 

vykdanti įstaigos vadovo funkcijas 


